
Industrial line
GMF / HPS

meclean® |  t: +31 (0)115 43 25 30  |  info@meclean.eu  |  www.meclean.eu
HOGEDRUKREINIGERS • HOGEDRUKTRAILERS EN - UNITS • VEEG-ZUIGMACHINES • SCHROB-ZUIGMACHINES • STOF- EN WATERZUIGERS • ACCESSOIRES • REINIGINGSMIDDELEN

Voor een maximaal rendement en een 
minimum aan stilstand in was- en spuitplaats, 
foodindustrie, agrarisch gebruik etc.

Model

Koud water:
GMF 150/15 
GMF 150/21 
GMF 200/15 
GMF 200/21 

Warm water:
HPS 150/21 
HPS 200/15
HPS 200/21
HPS 200/30

Werkdruk

150 bar
150 bar
200 bar
200 bar

150 bar
200 bar
200 bar
200 bar

Toerental pomp

1450 rpm
1450 rpm
1450 rpm
1450 rpm

1450 rpm
1450 rpm
1450 rpm
1450 rpm

Voltage

400V / 50 Hz
400V / 50 Hz
400V / 50 Hz
400V / 50 Hz

400V / 50 Hz
400V / 50 Hz
400V / 50 Hz
400V / 50 Hz

Vermogen

4 kW
6 kW
6 kW
7,5 kW

6 kW
6 kW
7,5 kW
11 kW

Art. nr.

151415015
151415021
151420015
151420021

62915021
62920015
62920021
62920030

Watercap.

15/17 L/min max.
21/23 L/min max.
15/17 L/min max.
21/23 L/min max.

21/23 L/min max.
15/17 L/min max.
21/23 L/min max.
30/33 L/min max.

OPTIES
 

 

Vloerstandaard 
Wandbeugels
Haspels
Zwenkarmen
Leidingwerk
Complete installatie in binnen- en buitenland
voor alle mogelijke opties, vraag uw dealer of meclean®

 

 

 

(Uitvoeringen met andere technische specificaties of stationaire opstellingen zijn op aanvraag leverbaar) 

 

Vertraagde Stop & Go
Regelbare werkdruk tot 200 bar
Regelbare watertemperatuur tot 140 ºC (GMC)
Messing pomp / ceramische plunjers (INTERPUMP)
Overbelasting beveiliging
Regelbare reinigingsmiddel toevoeging
Drukmeter
“Heavy duty” motor (continu gebruik)
Waterfilter
RVS boiler / brander (GMC) 
RVS frame / cover
Hogedrukslang 10 m
Pistool en spuitlans / 1200 mm
Waterslagdemper
Buffertank met vlotter

12 maanden garantie
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STANDAARD MET
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EXTRA VOORDELEN
Gelijktijdig gebruik door 2 personen
Afstandbediening op spuitlocatie (optie)

Geheel in RVS uitgevoerd
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(HPS)

(GMF)


